00/100 (Bs. 100,00) cada una; suscritas y pagadas de la siguiente manera: El
socio JORGE ALEJANDRO MATHEUS ALARCÓN suscribe y paga OCHENTA Y
CUATRO (84) acciones  por un valor nominal de CIEN BOLIVARES CON 00/100
(Bs. 100,00) cada una para un total de  OCHO MIL CUATROCIENTOS BOLIVA-
RES CON 00/100 (Bs. 8.400,00) y el socio VÍCTOR MANUEL KISIS MOTA  sus-
cribe y paga DIECISEIS (16) acciones  por un valor nominal de CIEN BOLIVA-
RES CON 00/100 (Bs. 100,00) cada una para un total de  UN MIL SEICIENTOS
BOLIVARES CON 00/100 (Bs. 1.600,00). Así mismo se declara BAJO FE DE